
KONTRATE DIHJRIMI KUOTASII

NC Tirane, sot me date 24.11.2021, ne ambjentet e shoqerise “Superior Sew “ sh.p.k
palet u mblodhen per te nenshkruar kete kontrate dhurimi kuotash me termat e
meposhtme:

• Dhuruesi:z. Kujtim Derri ,i lindur me date 28.02.1961, banues ne
Tirane , I identifiuar me Ieternjoftimin me nr personal G102280450 Dhuron
I (Nje) kuota me vlere 50.000 (Pesedhjele mije) Leke te kapitalit
themeltar tC shoqerise “Superior Sew “ sh.p.k me NUIS: M06424901L,
me adrese Kukes,Krurne KRUME.Lagjia Kodra e Madhe,Rruga (ijekoves
Km I ,Godina 3-kateshe.Kati nr.0.

• Pranuesi I dhurimit : z. Marenglen Bardhoshi .e lindur me date
20.03.1986 1 identifikuar me Ieternjoftimin me nr personal 1603200481
banuese ne Krume me zotesi te plote juridike per te vepruar, identilikuar
sipas Iigjit neperrnjet id Ic kartes se identitetil Pranuesi i dhuri,nit,

Palet e kesaj kontrate:

NC zbatim te nenit 73, 74 dhe 75 e vijues te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret
dhe Shoqerite Tregiare”, dhe ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”, te detyrueshme per tregtaret,

bien dakord dhe shprehin vulinetin e tyre per te lidhur kete kontrate me kushtet dhe
termat e meposhtme:

1. Z. Kujtim Bern , do tejete ortak i shoqerise dhe zolCrues ii (nje)kuole, me viere
nominale 50.000 (Pesedhjete mije) Leke,50 % te kuotes.

2. Z. Marenglen Bardhoshi , do te jete ortak i shoqerise dhe zotCrues i 1 (nje)kuote,
me viere nominale 50.000 (Pesedhjete mije) Leke,50 % te kuotes.

3. Dhuruesi, me cilCsine e ortakut te shoqerise i dhurojne I (nje) kuota te kapitalit te
shoqerise Pranuesit te dhurimit, me njC çmim total prej 50.000 (Pesedhjete mije ) Leke
ose 50 % te shoqerise.

4. Dhuruesi dhe Pranuesit i dhurimit nuk kane detyrime te pashlyera ndaj njeri-tjetrit.
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5. Nga data e nenshkrimit të kësaj kontrate nga palet, Dhuruesi z. Kujtim Derri
humbasin cilësinë e pronareve te I (nje) kuote dhe i transferojne ata tek Pranuesit I
dhurirnit.

5. Të gjitha të drejtat dhe detyrimet që burojne sipas legjislaeionit në fuqi nga titulli i
prois mbi këte kuote, ohjekt i kesaj kontrate, që nga data e nenshkrimit të saj, i
kalojne Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit bëhet zotërues me të drejta te plota te
ketyre kuotave të shoqerise “Superior Sew” sh.p.k

6. Kjo kontrate hyn në fuqi në momentin e nenshkrimit të saj nga palet kontraktuese.

7. Palet zolohen se do îë zgjidhin me mirekuptim çdo mosmarreveshje lidhur me kete
konirate, nC te kundert. kompetente do tC jeW Ujykata e Rrethit Gjyqesor, Tirane.

8. Kontrata u hartua në 5 (Pese) kopje origjinale me fuqi W njëjtë juridike. Nje kopje
shkon per regjistrirn ne QendrCn Kombetare tC Regjistrirnit, nga nje kopje e mhajne
dhuruesits dhe nga nje kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palet pasi e lexojnë dhe deklarojne se e kuptojnC permbajtjen e saj, e nenshkruajne
kontraten pa vërejtje

PALET

DH(JRUESI ADMINISTRATOR

Knj i Derri

PRANUESI I DHURIMLT

Marenglen Bardhoshi
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